様式第三号の五（第五条の五関係）
                                                       （A４）

２ ７ ０

廃  業  等  届  出  書

宅地建物取引業法第 11 条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

                                          令和○○年〇○月〇○日

関東地方整備局長

      殿

茨 城 県 知 事

 届出者  住  所  茨城県〇〇市○○町○○―○〇

             （株）○○不動産

 氏  名 代表清算人 茨城 太郎

 受 付 番 号             受 付 年 月 日                届出時の免許証番号

               ０ ８ （  ○  ）   ○ ○ ○ ○

届 出 の 理 由

１．死 亡  ２．合併による消滅 ３．破 産 ４．解 散 ５．廃 止

商 号 又 は 名 称 （株）○○不動産

氏 名
（法人にあっては、
代 表 者 の 氏 名 ）

  茨 城 太 郎

主たる事務所の所在地   〇〇市○○町○○―〇〇

届出事由の生じた日 令和○○年〇○月〇○日
※【履歴事項全部証明書】の解散年月日。

宅地建物取引業者と
届 出 人 と の 関 係

１．相続人  ２．元代表社員 ３．破産管財人 ４．清算人 ５．本 人

＊ ＊

確認欄
＊

届出の理由

【４．解 散 】

履歴事項全部証明書の代表清算人の氏名

履歴事項全部証明書の代表

清算人の住所